
TSKRP00A6SP0SMLOUVA PŘÍKA2NÍ - dodatek č. 1

„P 015 Výstupní Barrandovská komunikace - přeizoface objektu, sanace nosné

konstrukce a náhrady stávajícího vybavení mostu"

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy příkazce: A/3/1 9/41

číslo smlouvy příkazníka: 18BG10045

I.

Smluvní strany

1. Příkazce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. B20059

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a

předsedou představenstva
Prof, Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou

představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat příkazce dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích
Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat příkazce v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA,

pověřený řízením investiční sekce.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických: pí. K. Neumannovou - řídícím

technikem oddělení mostů

(dále jen „příkazce")

2. Příkazník: BUNG CZ s.r.o

V Olšinách 2300/75 100 00 Praha 10 Strašnice

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,

spis.zn. C 113589

IČO: 27454576

DIČ: CZ 27454576(plátce

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupen: Ing. Peterem Pittnerem, jednatelem

Ing. Miroslavem Blažkem, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Miroslav Blažek

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Blažek

(dále jen „příkazník")



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek) ke smlouvě

příkazní č. A/3/1 9/41 ze dne 30.1.2019 (dále jen „Smlouva), kterým se smluvní

strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena za Příkaz), a to z důvodu prodloužení plnění

ze smlouvy č. A/3/1 8/41 30/0341.

Mí.

Změna č!. ÍV. Smlouvy (Cena za Příkaz )

1. Cl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena díe smlouvy bez DPH:

DPH:

Cena dle smlouvy včetně DPH:

301 600,00 Kč

63 336,00 Kč

364 936,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH:

98 175,00 Kč

20 616,75 Kč

118 791,75 Kč

Cena dle smlouvy včetně dodatku č. 1 bez DPH:

DPH:

Cena dle smlouvy včetně dodatku č. 1 včetně DPH:

399 775,00 Kč

83 616,75 Kč

483 727,75 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. ÍV. odst. 1 Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Příkazník prohlašuje, že souhlas! s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle

zákona č. $b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí příkazce.



4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž příkazce i
příkazník obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne: ?. <9- ZqV Praze dne:



r *

>Vi



Technická správa komunikací hi. m. Prahy a.s.

Kamila Neumannová

Řásnovka 770/8

110 00

Praha 1 Staré Město

BUNG CZ s.r.o.

V Olšinách 2300/75

Ing. Miroslav Blažek

02.10.2019

Věc : Nabídka výkon technického dozoru investora a koordiná¬
tora BOZP pro akci : „P 015 Výstupní Barrandovská komunikace - oprava mostu"
prodloužení SoD v návaznosti na dodatek č.1

Vážená paní Neumannová,

Na zákíadě výzvy si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na výkon technického dozoru í

tóra a koordinátora BOZP pro akci : „P 015 Výstupní Barrandovská komunikace - oprava

mostu" prodloužení SoD v návaznosti na dodatek č.1

nves-

Předmět plnění :

Výkon technického dozoru investora { TDi ) :

~ Zajištění předání staveniště, svolávat pravidelné kontrolní dny a pořizovat z nich zápis
Průběžná kontrola kvality a kvantity prováděných prací, dodržování podmínek stavebního
povolení; kontrola každodenního vedení stavebního deníku a jeho odsouhlasení
Přímá kontrola a dohled nad prováděním díla, odsouhlasení správného provedení a odsou
híasení zakrývaných částí díla
Pořizování fotodokumentace průběhu stavby, případně dalších dokladů o průběhu stavby
Vyžadování a kontrola dokladů prokazujících kvalitu používaných materiálů a kvalitu díla
Průběžná příprava dokladů nutných pro odevzdání a převzetí díla a jeho kolaudaci; zajiš¬
tění kolaudačního souhlasu

Vyhodnocovat Hk/ÍG z hlediska dodržení termínů vyplývajících ze smlouvy o dílo s dodava¬
telem stavby. Při neplnění vyzvat dodavatele stavby k jeho aktualizaci, případně si vyžádat
opatření vedoucí k jeho plnění. O skluzech v HMG neprodleně informovat TSK a.s.

Kontrola cen stavby na základě rozpočtu dodavatele stavby, který je součástí smlouvy o

dílo s dodavatelem stavby; schválení částek k fakturaci, kontrola odsouhlasení a písemné
potvrzení věcné a cenové správnosti faktur předložených dodavatelem stavby
Neprodleně informovat TSK a.s. o vzniku víceprací nad rámec smlouvy o dílo mezí objed¬
natelem a dodavatelem stavby

Kontrola oceňování změn (víceprací, odpočtů) a jejich projednání s TSK a.s.

Těsná spolupráce a součinnost se zpracovatelem PD, projektantem, autorským dozorem
Zajištění nápravy případných nedostatků v projektových dokumentacích, jejich projednání
s autorským dozorem a projekční kanceláří akce a dodavatele stavby TSK a.s.

Bezodkladně informovat TSK a.s. o všech závažných okolnostech týkajících se realizace
stavby

Průběžná příprava podkladů pro závěrečné vyúčtování stavby

kontrola provádění předepsaných zkoušek



BUIMG
Průběžná příprava dokladů nutných pro odevzdání a převzetí díla a zajištění kolaudačního
souhlasu v co nejkratším možném čase po ukončení stavby

Řešení problémů s projektantem v rámci autorského dozoru
Zajištění odstranění případných vad a nedodělků, příp. požadavku vyplývajících z předáva¬
cího řízení stavby

Řízení a organizace stavby v souladu s platnými směrnicemi a pracovními postupy TSK
a.s.

Pravidelné podávání písemných informací dle požadavku TSK, a.s. o průběhu přípravy a

realizace akce, zpracování informací o stavbě dle požadavku TSK a.s. do 24 hodin
Spolupráce s dodavatelem stavby při provádění opatření na odvrácení nebo omezení škod
při ohrožení stavby živelnými událostmi
Zajištění operativních povolení, stanovisek apod. Týkající se realizace stavby

Výkon koordinátora BOZP v realizaci:

Kompletní zajištění výkonu koordinátora BOZP dle zákona č. Sb. Ve fázi reali¬
zace výstavby

Odpovědným zaměstnancem pro pracovní styk s příkazníkem ie :

a) Výkon TDI

Délka výkonu TDI : 60 dní (8,5 týdnů)

3 návštěvy týdně x 5 h návštěva = 1 5 h/týdně

550 Kč/h bez DPH

8,5 týdnů x 15 h týdně x 550 Kč/h = 70 125,- Kč bez DPH

Hodinová sazba :

Cena za výkon TDI :

b) Výkon Koo BOZP

Délka výkonu TDI : 60 dní (8,5 týdnů)

2 návštěvy týdně x 3 h návštěva = 6 h/íýdně

550 Kč/h bez DPH

8,5 týdnů x 6 h týdně x 550 Kč/h = 28 050,- Kč bez DPH

Hodinová sazba :

Cena za výkon TDI ;

Celková cena :

98 175,00,- bez DPH 20 616,75,- DPH 21 % 118 791 ,75,- Kčs DPH

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.


